1

UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP

Số: 1255/STP-VP

V/v kiểm điểm tập thể lãnh đạo, quản

lý cấp phòng; đánh giá, phân loại

công chức, viên chức, người lao động

năm 2018

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày  20  tháng 12  năm 2018

Kính gửi: - Các Phòng, đơn vị thuộc Sở Tư pháp;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Tư pháp.

Thực hiện Văn bản số 130-CV/ĐU ngày 10 tháng 12 năm 2018 của Đảng

ủy Sở Tư pháp về việc kiểm điểm, đánh giá chất lượng tổ chức đảng, tập thể cấp

ủy, đảng viên năm 2018; Văn bản số 744/SNV-CCVC ngày 11 tháng 12 năm

2018 của Sở Nội vụ về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại tập thể và công chức, viên

chức năm 2018, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu:

1. Các phòng, đơn vị thuộc Sở; Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Sở quán triệt, tổ chức triển khai thực hiện việc kiểm điểm, đánh giá, phân loại

tập thể lãnh đạo, quản lý; đánh giá, phân loại đối với công chức, viên chức,

người lao động theo quy định Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 6

năm 2015 của Chính phủ về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức;

Nghị định số 88/2017/NĐ-CP ngày 27 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 56/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm

2015 của Chính phủ về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức;  Quy định

số 21-QĐi/TU ngày 26/11/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Về việc kiểm điểm

và đánh giá, phân loại chất lượng hàng năm đối với tổ chức đảng, đảng viên, tập

thể, cá nhân lãnh đạo, quản lý các cấp; Quyết định số 198/QĐ-STP ngày

20/12/2018 của Sở Tư pháp Quy định về đánh giá đối với tập thể lãnh đạo quản

lý cấp phòng và tương đương thuộc Sở; công chức, viên chức, người lao động

Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang và các văn bản khác có liên quan.

- Hoàn thành việc kiểm điểm, đánh giá, phân loại đối với tập thể lãnh đạo,

quản lý cấp phòng và tương đương thuộc Sở; đánh giá, phân loại đối với công

chức, viên chức, người lao động thuộc thẩm quyền đánh giá của Giám đốc Sở

Tư pháp hoặc thuộc trường hợp Đảng ủy Sở Tư pháp cho ý kiến, báo cáo kết

quả thực hiện kèm hồ sơ đánh giá theo Mục 2 Văn bản này về Sở Tư pháp trước

ngày 25/12/2018.

2

- Hoàn thành việc kiểm điểm, đánh giá, phân loại đối với viên chức, người

lao động thuộc thẩm quyền đánh giá, phân loại của Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở, báo cáo kết quả thực hiện kèm hồ sơ đánh giá theo Mục 2 Văn

bản này và Biểu mẫu số 02 ban hành kèm theo Văn bản số 744/SNV-CCVC của

Sở Nội vụ về Sở Tư pháp trước ngày 31/12/2018.

2. Hồ sơ đánh giá, phân loại công chức, viên chức, người lao động gửi về

Sở Tư pháp, ngoài các thành phần hồ sơ theo khoản 3 Điều 8 Quyết định số

198/QĐ-STP ngày 20/12/2018 của Sở Tư pháp Quy định về đánh giá đối với tập

thể lãnh đạo quản lý cấp phòng và tương đương thuộc Sở; công chức, viên chức,

người lao động Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang, còn có:

(1) Quyết định phân loại viên chức, người lao động năm 2018 (đối với

trường hợp thuộc thẩm quyền đánh giá của Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở).

(2) Tài liệu bổ sung hồ sơ cán bộ hàng năm: Phiếu bổ sung lý lịch năm

2018 theo mẫu 4a-BNV/2007 ban hành kèm theo Quyết định số 06/2007/QĐ-

BNV ngày 18/6/2007 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ; bản kê khai tài sản năm 2018

(nếu có); Bản sao các văn bằng, chứng chỉ về đào tạo, bồi dưỡng, quyết định kỷ

luật.v.v. (nếu thay đổi trong năm)./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ STP (báo cáo);
- Giám đốc Sở;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Như kính gửi (thực hiện);

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.Giang.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Quang Giai

3

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-12-20T16:09:44+0700
	Việt Nam
	Hà Quang Giai<hqgiaistptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!